
250 ml plastický láhev velkoobchod

Detail z 250ml plastová láhev

 Kapacita  250 ml
 Materiál  100% PET Nový materiál
 Velikost  L * W * H: 59 * 59 * 119 mm
 Používání  pro džus obal
 MOQ  10 000 ks
 Služba  OEM a ODM
 Certifikáty  SGS, ISO9001, FDA, atd.
 Schopnost  udělat Všechno druh z láhev a sklenice s plastický Materiál

Cena 250 ml plastové láhve

 cena z náš 250 ml plastický láhev je mezi 0,18 - 0,25 $, podle na co design a tisk z to.

Vlastnosti 250 ml plastové láhve

jídlo školní známka - jsou potravinářské třídy, speciální pro potraviny a šťávy, které jsou certifikovány
podle ISO 9001, a další mezinárodní normy.

PET materiál - používáme 100% panenský PET materiál, je to čiré tělo, můžete vidět barevnou šťávu, i
když čiré tělo, představované potravinářskou třídou, bez BPA.

Zjevná manipulace 38 mm - přišroubováno s 38 mm ochranným víčkem a těsnicím kroužkem na krku,
když je víčko odšroubováno, prsten zůstane na krku. věděli bychom, jestli to bylo otevřeno, než začneme
používat.

francouzské náměstí - to je francouzský čtvercový tvar, náš horký prodej a oblíbený design.

O náš 250ml plastová láhev

Dělat vy Vím, že čtverce jsou módní, ano, čtvercová láhev šťávy je nyní velmi populární.

Nápoje z přírodních výživných šťáv se stávají stále populárnějšími, je nepopiratelně stylovější a
výjimečnější než originální kulatá láhev na šťávu.

Tato láhev s 8 oz nápojové šťávy má nejmírnější z naší řady čtverců a samozřejmě existují i menší,
například 100 ml, 150 ml a 200 ml.



Tato láhev s 8 oz nápojové šťávy je ideální nádobou na pomerančovou šťávu, citronovou šťávu, mangovou
šťávu, brusinkovou šťávu, jahodovou šťávu, ananasovou šťávu, jablečnou šťávu, šťávu z granátového
jablka, kokosovou šťávu a jablečný sirup atd.

Je dodáván s výběrem 38mm viditelného šroubovacího uzávěru, včetně: přírodního, bílého, černého, 
žlutého, zeleného, modrého atd. Co víc byste si mohli přát od této 8 oz láhve nápojové šťávy?

Dimenze z 250ml plastová láhev





Vlastníme více plastových lahví na nápoje z džusu, tady je naše oblíbená 200ml balení šťávy pro vaši
informaci:

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/200ml-empty-clear-cylinder-juice-plastic-bottle-from-China-factory.html


FAQs

Jste 250ml dodavatel plastových lahví?
Ano, jsme profesionální dodavatel 250ml plastových lahví, vlastníme mnoho designů 250ml plastových
lahví, velkoobchod a vlastní 250ml plastová láhev dodáváme do celého světa. mnoho prodejců Amazonky
jsou našimi zákazníky, najdete také naši 250ml plastovou láhev u firmy Walmart.

Jaký máte design 250ml plastové láhve?
vlastní několik návrhů 250ml plastových lahví, jsou v kulatém nebo čtvercovém tvaru, s PET materiálem,
který se používá pro balení šťávy, můžete nás kontaktovat a dozvědět se více informací. je to v pořádku,
pokud potřebujete přizpůsobit svůj vlastní design, náš technik vám pomůže.

https://www.plasticbottlesupplier.com/cz/products/200ml-empty-clear-cylinder-juice-plastic-bottle-from-China-factory.html


Tisknete na 250ml plastovou láhev?
Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.


